在本协议中，甲方或称“上海市奉贤区人民政府头桥街道办事处”、“甲方”、“客户”或

“您”，乙方或称“”、“乙方”，甲方和乙方以下合称“双方”，单独称为“一方”或“各方”。 

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，双方基于“智匠头桥”AI+家具产业软

件租赁服务采购项目项目(以下简称“本项目”)的全面合作，遵循平等、自愿、公平和诚实信

用的原则，甲乙双方就甲方向乙方采购本项目相关产品及服务事宜，达成如下协议（以下简

称“本协议”），以资共同遵守。 

一、 费用 

1. 本项目含税总价合计人民币 3915970 元（大写：叁佰玖拾壹万伍仟玖佰柒拾元整），其

中不含税金额为【】元，增值税额为【】元。该总价包含【】。详细报价单见本协议附

件一《产品及服务目录》（含报价）。 

2. 甲方按以下付款进度向乙方支付协议款项： 

2.1 首付款：本协议签订后【 】个工作日内，甲方向乙方支付合同款的【】%，即人

民币【 】元。 

2.2 进度款：在满足【 】条件时，甲方在前述的条件满足的【】个工作日内向乙方支

付【】合同款的【】%，即人民币【 】元。 

2.3 在满足【 】条件时，甲方在签署的条件满足的【】个工作日内向乙方支付【】合